



OSLO FORSIKRING

Kvartalsrapport - 3/2023

- u **Styrets beretning**
- u **Resultatregnskap**
- u **Balanse**
- u **Oppstilling av endring i egenkapital**
- u **Kontantstrømoppstilling**
- u **Noter til regnskapet**



OSLO FORSIKRING

RAPPORT FOR TREDJE KVARTAL 2023

Resultater og drift

Oslo Forsikring AS er et skadeforsikringsselskap som tilbyr forsikring av eiendom, kjøretøy, utstyr og ansvar til Oslo kommune, kommunale foretak og kommunens aksjeselskaper. Selskapet er et egenforsikringsselskap med begrenset kundekrets. Oslo Forsikring AS er 100 prosent eid datterselskap av Oslo Pensjonsforsikring AS, som igjen er heleid av Oslo kommune.

Selskapets resultat før skatt var minus 4 millioner kroner i tredje kvartal 2023, mot 10,8 millioner kroner i samme periode i fjor. Resultatet skyldes i hovedsak lavere forsikringsteknisk resultat innen bygningsskade grunnet flere branner og naturskade grunnet fjellskred og oversvømmelser. Forsikringsresultatet i tredje kvartal 2023 var minus 0,9 millioner (13,9 millioner) kroner.

Premieinntektene brutto var 27,4 millioner (28,1 millioner) kroner i tredje kvartal. Total bruttopremie i 2023 er på 108,7 millioner (111,6 millioner) kroner og er blitt redusert med 3 prosent sammenliknet med 2022. Reduksjonen skyldes gode skadetall over tid for bygningsskade.

Gjenforsikringspremien for 2023 er på totalt 25,5 millioner kroner. Gjenforsikringsresultatet var på minus 17,8 millioner (minus 5,4 millioner) kroner i tredje kvartal. Hittil i år er gjenforsikringsresultatet positivt med 23,2 millioner kroner og inkluderer en erstatningsavsetning på 42,3 millioner. Ytterligere skader som inntreffer i 2023 vil belastes gjenforsikringsprogrammet.

Erstatningskostnadene brutto var 6,6 millioner (4,5 millioner) kroner i tredje kvartal.

Erstatningsutbetalingene i tredje kvartal 2023 var på 26,3 millioner kroner og var 96 prosent høyere enn i samme periode i 2022. Utbetalingene gjelder i hovedsak bygningsskade, naturskade og motorvogn – trafikk. Erstatningsavsetningene gikk ned med 29,2 millioner kroner i perioden. Reduksjonen i perioden skyldes nedjustering av avsetning for tre store brannskader – gymsalen på Lambertseter videregående skole, Karlstua barnehage samt oppjustering av avsetning for Haraldrud gjenvinningsanlegg. Avsetning for naturskade økte med 8,5 millioner kroner på grunn av oversvømmelser i tillegg til jordskredet som forårsaket skade på en fabrikkbygning i Halden i andre kvartal. Samlet var det avviklingsgevinster på tidligere årganger på 7,1 millioner (3,8 millioner) kroner, hvorav 3,5 millioner (minus 4,6 millioner) kroner innen bygningsskade, 1 million (2,3 millioner) kroner innen ansvarsforsikring og 2,6 millioner (6,1 millioner) kroner innen motorvogn - trafikk og øvrig.

Forsikringsrelaterte kostnader var 3,9 millioner (4,3 millioner) kroner i tredje kvartal. Nedgangen i forsikringsrelaterte kostnader er primært knyttet til lavere bruk av eksterne konsulenter og leie av dataprogramvare i perioden, som følge av reduksjon i felleskostnader. I tillegg er enkelte kostnader knyttet til skadeforebyggende arbeid reklassifisert og flyttet til andre driftskostnader i resultatregnskapet f.o.m. andre kvartal.

Brutto skade- og kostnadsprosent var 38 (31) prosent i tredje kvartal med en brutto skadeprosent på 24 (16) prosent.



OSLO FORSIKRING

Netto inntekter fra investeringer var minus 3 millioner (minus 4,2 millioner) kroner i tredje kvartal. Avkastningen (eksklusiv verdiendring for obligasjoner som føres til amortisert kost) var minus 0,6 (minus 0,8) prosent i tredje kvartal.

Hittil i år er det påløpt 2,8 millioner kroner i kostnader knyttet til skadeforebyggende arbeid.

Resultat før skatt. Millioner kroner.

	Hittil i år	3.kv 2023	2.kv 2023	1.kv 2023	4.kv 2022	3.kv 2022	Året 2022
Bruttopremie	81,3	27,4	27,1	26,8	28,0	28,1	111,6
Brutto erstatningskostnader	-112,2	-6,6	-100,5	-5,1	-0,3	-4,5	-23,1
Gjenforsikringsresultat	23,2	-17,8	47,3	-6,3	-5,4	-5,4	-21,5
Forsikringsrelaterte kostnader	-13,3	-3,9	-3,3	-6,2	-1,8	-4,3	-17,6
Forsikringsresultat	-21,0	-0,9	-29,3	9,2	20,4	13,9	49,4
Netto inntekter fra investeringer	18,5	-3,0	10,6	10,9	5,0	-4,2	-14,4
Andre inntekter og kostnader	-0,9	-0,1	-1,0	0,1	-0,6	1,1	1,0
Resultat før skatt	-3,5	-4,0	-19,7	20,2	24,8	10,8	36,0
Skade- og kostnadsprosent	154 %	38 %	383 %	42 %	8 %	31 %	36 %
Skadeprosent	138 %	24 %	370 %	19 %	1 %	16 %	21 %
Kostnadsprosent	16 %	14 %	12 %	23 %	7 %	15 %	16 %
Skade- og kostnadsprosent f.e.r.	134 %	104 %	241 %	55 %	10 %	39 %	45 %
Skadeprosent f.e.r.	112 %	86 %	225 %	25 %	2 %	20 %	26 %
Kostnadsprosent f.e.r.	21 %	18 %	16 %	30 %	8 %	19 %	20 %

Soliditet og kapitalforhold

Solvenskapitalen var 416 millioner kroner per 30. september 2023. Kapitaldekningen er god. Ved utgangen av kvartalet var den 313 prosent, mot 346 prosent ved sist årsskifte.

Oslo, 31. oktober 2023

styret i Oslo Forsikring AS

<i>Tusen kroner</i>		Note	30.09.2023	30.09.2022
TEKNISK REGNSKAP				
1.	Premieinntekter			
1.1	Opptjente bruttopremier	11	81 307	83 611
1.2	- Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	11	-19 064	-16 078
	Sum premieinntekter for egen regning		62 243	67 533
	Andre forsikringsrelaterte inntekter		25	17
3.	Erstatningskostnader			
3.1.	Brutto erstatningskostnader	11	-112 165	-22 742
3.2	- Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		42 264	0
	Sum erstatningskostnader for egen regning		-69 901	-22 742
4.	Forsikringsrelaterte driftskostnader			
4.3	Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader inkl. provisjoner for mottatt gjenforsikring	11, 12	-13 323	-15 808
	Sum forsikringsrelaterte driftskostnader		-13 323	-15 808
7.	Resultat av teknisk regnskap		-20 956	29 000
IKKE-TEKNISK REGNSKAP				
8.	Netto inntekter fra investeringer			
8.2	Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	3,6	11 242	7201
8.4	Verdiendringer på investeringer	4,6	8 305	-25448
8.5	Realisert gevinst og tap på investeringer	5,6	-493	-634
8.6	Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader		-590	-563
	Sum netto inntekter fra investeringer		18 465	-19 443
9.	Andre inntekter	13	342	3 580
10.	Andre kostnader	12	-1 289	-1 900
11.	Resultat av ikke-teknisk regnskap		17 518	-17 764
12.	Resultat før skattekostnad		-3 438	11 237
13.	Skattekostnad	16	860	-2 809
14.	Resultat før andre inntekter og kostnader		-2 579	8 427
16.	TOTALRESULTAT		-2 579	8 427
DISPONERINGER				
	Overført til/fra garantiordningen		0	0
	Overført til/fra naturskadekapital		12 544	-2160
	Overført til annen opptjent egenkapital		-9 966	-6268
	SUM DISPONERINGER		2 579	-8 427

BALANSE

<i>Tusen kroner</i>		Note	30.09.2023	31.12.2022
EIENDELER				
1.	Immaterielle eiendeler			
1.2	Andre immaterielle eiendeler		600	821
	Sum immaterielle eiendeler		600	821
2.	Investeringer			
2.3	Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
2.3.2	Utlån og fordringer	7	142 419	139 507
2.4	Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
2.4.1	Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	8	192 012	176 058
2.4.2	Rentebærende verdipapirer	9	182 205	190 005
2.4.5	Andre finansielle eiendeler	10	25 789	15 516
	Sum investeringer		542 426	521 086
3.	Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse			
3.1	Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie	11	6 425	0
3.2	Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning		42 264	0
	Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse		48 688	0
4.	Fordringer			
4.3	Andre fordringer	14	716	2 093
	Sum fordringer		716	2 093
5.	Andre eiendeler			
5.1	Anlegg og utstyr		13	20
5.2	Kasse, bank	2, 10	6 960	7 814
	Sum andre eiendeler		6 973	7 834
6.	Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter			
6.3	Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		224	132
	Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		224	132
	SUM EIENDELER		599 628	531 966

BALANSE

<i>Tusen kroner</i>		30.09.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
7	Innskutt egenkapital		
7.1	Selskapskapital		
7.1.1	Aksjekapital	70 000	70 000
	Sum innskutt egenkapital	70 000	70 000
8	Opptjent egenkapital		
8.1	Fond mv.		
8.1.3	Avsetning til naturskadekapital	50 255	62 800
8.1.4	Avsetning til garantiordningen	730	730
8.2	Annen opptjent egenkapital	316 065	306 099
	Sum opptjent egenkapital	367 050	369 629
	Sum egenkapital	437 050	439 629
10	Brutto forsikringsforpliktelser		
10.1	Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	27 415	0
10.3	Brutto erstatningsavsetning	121 984	68 238
	Sum brutto forsikringsforpliktelser	149 399	68 238
11	Avsetninger for forpliktelser		
11.2.1	Forpliktelser ved periodeskatt	4 850	16 038
11.2.2	Forpliktelser ved utsatt skatt	2 445	2 445
	Sum avsetninger for forpliktelser	7 294	18 482
13	Forpliktelser		
13.2	Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	0	0
13.5	Andre forpliktelser	5 118	4 567
	Sum forpliktelser	5 118	4 567
14	Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		
14.2	Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	767	1 050
	Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	767	1 050
	SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER	599 628	531 966

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

<i>Tusen kroner</i>	Aksjekapital	Naturskade- kapital	Garanti- ordning	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2022	70 000	62 800	730	306 099	439 629
Årets disponeringer		-12 544	0	9 966	-2 579
Egenkapital pr. 30.09.2023	70 000	50 255	730	316 065	437 050

Selskapets aksjekapital består av 70 000 aksjer pålydende NOK 1 000. Selskapet er et heleid datterselskap av Oslo Pensjonsforsikring AS.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

<i>Tusen kroner</i>	30.09.2023	31.12.2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Innbetalte premier brutto forsikring	108 722	111 617
Betalte gjenforsikringspremier	-25 489	-21 496
Betalte erstatninger	-58 418	-35 492
Andre innbetalinger	-68	5 122
Utbetalinger til andre leverandører for varer og tjenester	-7 760	-18 085
Utbetalinger til ansatte, pensjoner, arbeidsgiveravgift m.v.	-5 568	-6 438
Innbetalinger av renter	9 119	9 061
Utbetalinger av skatter og avgifter	-10 329	-10 329
Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av aksjer og andeler	-8 482	1 496
Netto inn-/utbetalinger ved kjøp/salg av rentebærende papirer	-2 582	-32 987
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-854	2 469
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Netto inn-/utbetaling ved salg/kjøp av driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av konsernbidrag/utbytte/kapitalnedsettelse	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto kontantstrøm i perioden	-854	2 469
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-854	2 469
Beholdning av kontanter/kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 814	5 345
Beholdning av kontanter/kontantekvivalenter ved periodens slutt	6 960	7 814

Note 1. Verdsettelse av finansielle eiendeler til virkelig verdi

Nivå 1: Noterte priser (ikke-justerte) i aktive markeder (børs, megler, prissettingstjeneste, reguleringsmyndighet).

Nivå 2: Andre data enn de som inngår i nivå 1, som er observerbare, enten direkte (dvs. som priser) eller indirekte (avledet fra priser).

Nivå 3: Instrument på nivå 3 har data som ikke bygger på observerbare markedsdata (inaktivt marked). Reell virkelig verdi kan derfor avvike hvis instrumentet skulle bli omsatt.

Finansielle eiendeler vurdert til virkelig verdi fordelt på grunnlag av priser benyttet ved verdsettelsen

Tusen kroner	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Sum
Eiendeler				
Eiendomsfond			85 302	85 302
Aksjefond	106 711			106 711
Sum aksjer og andeler	106 711		85 302	192 012
	56 %	0 %	44 %	100 %
Rentebærende verdipapirer	60 598	121 607		182 205
Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi 30.09.2023	167 309	121 607	85 302	374 217
	45 %	32 %	23 %	100 %
Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi 30.09.2022	142 806	131 901	94 274	368 981
	39 %	36 %	26 %	100 %

Note 2. Klassifisering av finansielle eiendeler og forpliktelser

Tusen kroner	Utån og fordringer	Virkelig verdi	Sum
Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost			
Utlån og fordringer	142 419		142 419
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Finansielle eiendeler ført til virkelig verdi over resultatet		374 217	374 217
Andre finansielle eiendeler	25 789		25 789
Eiendeler			
Bankinnskudd	6 960		6 960
Fordringer			
Fordringer, forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	940		940
Sum finansielle eiendeler 30.09.2023	176 109	374 217	550 326
Sum finansielle eiendeler 30.09.2022	168 469	368 981	537 450
Finansielle forpliktelser			
Annen kortsiktig gjeld		5 884	
Sum finansielle forpliktelser 30.09.2023		5 884	
Sum finansielle forpliktelser 30.09.2022		6 233	

Note 3. Renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler

Tusen kroner	30.09.2023	30.09.2022
Aksjer/ Aksjefond	37	44
Eiendomsfond	2 427	1 761
Sum utbytte	2 464	1 804
Renteinntekter obligasjoner	4 192	1 394
Opptjente renter obligasjoner	633	633
Renter rentebærende fond	11	11
Sum renteinntekter finansielle eiendeler til virkelig verdi	4 836	2 038
Utlån og fordringer	3 242	2 990
Sum renteinntekter finansielle eiendeler til amortisert kost	3 242	2 990
Andre finansinntekter og kostnader	699	369
Sum andre finansinntekter og kostnader	699	369
Sum renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	11 242	7 201

Note 4. Verdiendringer på investeringer

Tusen kroner	30.09.2023	30.09.2022
Aksjer/ Aksjefond Norge	5 008	-23 813
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	3 297	-1 635
Sum finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi	8 305	-25 448
Sum verdiendring på investeringer	8 305	-25 448

Note 5. Realisert gevinst og tap på investeringer

Tusen kroner	30.09.2023	30.09.2022
Rentebærende verdipapirer	-493	-634
Sum realisert gevinst og tap på investeringer	-493	-634

Note 6. Netto inntekt for ulike klasser av finansielle eiendeler

Tusen kroner	Utbytte/ renteinntekter	Nettogevinst/ tap ved realisasjon	Netto urealisert gevinst	Sum
Netto inntekter fra aksjer og andeler	2 464	0	5 008	7 472
Netto inntekter rentebærende verdipapirer	8 777	-493	3 297	11 582
Netto inntekter fra finansielle eiendeler til virkelig verdi 30.09.2023	11 242	-493	8 305	19 054
Netto inntekter fra finansielle eiendeler til virkelig verdi 30.09.2022	7 201	-634	-25 448	-18 881

Note 7. Utlån og fordringer

Fordringer

Tusen kroner

Finanssektoren	45 983
Kommunesektoren	9 983
Andre sektorer	84 534
Påløpte renter	1 919
Sum utlån og fordringer 30.09.2023	142 419
Sum utlån og fordringer 30.09.2022	139 143

Note 8. Aksjer og andeler

Tusen kroner

	Virkelig verdi
Eiendomsfond	
Pareto Eiendomsfellesskap IS	40 424
Pareto Eiendomsfellesskap AS	408
API Eiendomsfond Norge IS	43 995
API Eiendomsfond Norge AS	474
Sum	85 302

	Anskaffelses- kost	Virkelig verdi
Hedgefond		
Harbinger Capital Partners	563	0
Sum	563	0

Aksjefond

KLP Aksje Global Indeks II	64 281	106 711
Sum	64 281	106 711

Sum aksjer og andeler 30.09.2023	192 012
Sum aksjer og andeler 30.09.2022	174 831

Note 9. Rentebærende verdipapirer

<i>Tusen kroner</i>	Pålydende	Anskaffelses-	Virkelig verdi
Obligasjonsbeholdning	beløp	kost	
Industri/ Privat	32 000	32 062	31 745
Kommuner	30 000	30 033	30 076
Finans	64 000	58 718	58 883
Påløpte renter			902
Sum obligasjoner	126 000	120 813	121 607

<i>Tusen kroner</i>	Antall	Anskaffelses-	Virkelig verdi
Beholdning rentefond		kost	
Nordea Likviditet pensjon	27 865	29 393	30 110
Nordea kreditt	27 288	29 655	30 488
Sum rentefond	55 153	59 048	60 598

Sum rentebærende verdipapirer 30.09.2023	182 205
Sum rentebærende verdipapirer 30.09.2022	194 150

Note 10. Andre finansielle eiendeler

<i>Tusen kroner</i>	30.09.2023	30.09.2022
Bankinnskudd	6 719	14 321
Skattetrekkkonto (bundne midler)	241	226
Sum kasse, bank	6 960	14 548
Bank (pengemarked) *)	25 789	12 779

*) Posten inngår i sum investeringer

Note 11. Forsikringstekniske forhold

Spesifikasjoner av premier og erstatninger pr bransje per 30.09.2023

<i>Tusen kroner</i>	Bygningskade	Naturskade	Motorvogn - trafikk	Motorvogn - øvrige	Ansvars forsikring	Totalt
Premieinntekter						
Forfalte bruttopremier	75 035	11 520	13 760	3 410	4 996	108 722
Premieavsetning	-18913	-2904	-3478	-861	-1259	-27 415
Opptjent bruttopremie (a)	56 122	8 617	10 282	2 549	3 737	81 307
Brutto erstatninger						
Betalte erstatninger tidligere årganger	-20 226	0	-3 180	-11	-21	-23 438
Betalte erstatninger inneværende år	-26 554	-4 447	-3 945	-34	0	-34 980
Endring erstatningsavsetninger tidligere årganger	23 714	0	5 002	833	1 005	30 555
Endring erstatningsavsetninger inneværende år	-60 275	-15 034	-5 724	-946	-2 322	-84 301
Brutto erstatninger (b)	-83 342	-19 481	-7 847	-157	-1 338	-112 164
Forsikringsrelaterte driftskostnader						
Administrasjonskostnader	-10 259	-133	-1 998	-666	-266	-13 323
Forsikringsrelaterte driftskostnader (c)	-10 259	-133	-1 998	-666	-266	-13 323
Gjenforsikringsresultat						
Opptjent gjenforsikringspremie	-15 292	-1 713	-247	0	-1 812	-19 064
Betalte erstatninger	0	0	0	0	0	0
Endring erstatningsavsetning	42 264	0	0	0	0	42 264
Gjenforsikringsresultat (d)	26 972	-1 713	-247	0	-1 812	23 200
Resultat f.e.r. pr. bransje (a+b+c+d)	-10 506	-12 711	190	1 726	320	-20 981
Andre forsikringsrelaterte inntekter						25
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader						0
Resultat av teknisk regnskap						-20 956
Erstatninger f.e.r.	41 078	19 481	7 847	157	1 338	69 901
Forsikringsmessige avsetninger pr bransje						
Premieavsetning	18 913	2 904	3 478	861	1 259	27 415
Premieavsetning f.e.r.	13 760	2 326	3 395	861	649	20 991
Erstatningsavsetning	71 445	20 295	15 740	2 444	12 060	121 984
Erstatningsavsetning f.e.r.	29 181	20 295	15 740	2 444	12 060	79 720
Sum forsikringsforpliktelse						149 399
Brutto skadeprosent avvikling	-6,2 %	0,0 %	-17,7 %	-32,2 %	-26,3 %	-8,8 %
Brutto skadeprosent inneværende år	154,7 %	226,1 %	94,0 %	38,4 %	62,1 %	146,7 %
Brutto skadeprosent samlet	148,5 %	226,1 %	76,3 %	6,2 %	35,8 %	138,0 %

Note 12. Driftskostnader

<i>Tusen kroner</i>	30.09.2023	30.09.2022
Ordinære lønnskostnader	3 620	3 461
Arbeidsgiveravgift	645	585
Andre ytelser	1 136	910
Ledelse, adm/kontrollfunksjon OPF	1 733	1 682
Kostnader finans	590	563
Sum personalkostnader	7 724	7 200
Ekstern konsulent bistand	5 392	8 637
Kontordrift	1 923	2 338
Avskrivninger	398	582
Øvrige driftskostnader	616	522
Sum andre driftskostnader	8 328	12 079
Sum	16 051	19 279
Herav forsikringsrelaterte driftskostnader	13 323	15 808
Herav skadebehandlingskostnader	850	1 009
Herav honorar finans	590	563
Herav andre kostnader	1 289	1 900

Note 13. Andre inntekter

<i>Tusen kroner</i>	30.09.2023	30.09.2022
Salgsinntekter, avgiftspl.	0	3 451
Renteinntekt bank	342	129
Sum	342	3 580

Note 14. Kundefordringer og andre korsiktede fordringer

<i>Tusen kroner</i>	30.09.2023	30.09.2022
Andre fordringer	716	1 999
Sum	716	1 999

Note 15. Annen kortsiktig gjeld

<i>Tusen kroner</i>	30.09.2023	30.09.2022
Forpliktelser i forbindelse med gjennforsikring	0	0
Leverandørgjeld	3 126	2 729
Annen kortsiktig gjeld	1 991	2 815
Sum forpliktelser	5 118	5 544
Påløpte kostnader	469	439
Offentlige avgifter og skattetrekk	297	249
Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	767	689



OSLO FORSIKRING